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A

B

1 2 3 -

1
2
3

5 × Ø 1,3 2,5

3,5 16,7

2,
5

2,53,5

2,5

3,5 20,2

2,
5

2,5

4 × Ø 1,3

5 × Ø 1,3 2,5

5 5 15,2

2,
5

2,5

2,5

5

2,
5

2,520,2

4 × Ø 1,3

2,55 × Ø 1,3

5 5 15,2

2,
5

2,5

2,54 × Ø 1,3

5
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5

2,520,2
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Gniazda i akcesoria

7
75

,3
±0

,1
5

42,5
24

61-0,2
67

35
,2

19
,8

42,5

29
,8

Ø
 3

,2

7,5

80
-0

,2

20
3,

5
3,

5

15,6-0,2

GZT92
Do RM87N, RM87N sensitive

❷

Wymiary

Akcesoria ❶

NC

COM

NO

COIL

RM87N

ZGGZ80

GZT80-0040

GZT80-0035

GZM80-0041

7
78

,1

42,5
24

61-0,2
67

35
,3

21
,5

24

81
,6

-0
,2

32
,1

Ø
 3

,2

7,5

20
3,

5
3,

5

15,9-0,2

ZGGZ80

GZT80-0040

GZT80-0035

GZM92
Do RM87N, RM87N sensitive

❷

Wymiary

Akcesoria ❶

GZS92
Do RM87N, RM87N sensitive

❷

Wymiary

Akcesoria ❶

NC

COM

NO

COIL

NCCOM

NO

COIL

RM87N

RM87N

GZS-0040

ZGGZ80

TR

GZM80-0041

GZM80-0041

❶
❷ 
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Gniazda i akcesoria

7
78

,1

42,5
24

61-0,2
67

35
,3

21
,5

24

32
,1

Ø
 3

,2

7,5

20
5

5

81
,6

-0
,2

15,9-0,2

7
75

,3
±0

,1
5

42,5
24

61-0,2
67

35
,2

19
,8

42,5

Ø
 3

,2

7,5

20
5

5

80
-0

,2

29
,8

15,6-0,2

GZT80
Do RM84, RM85, 
RM85 inrush, 
RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive

❷

raster 5 mm

Wymiary❸

Akcesoria ❶

GZM80
Do RM84, RM85, 
RM85 inrush, 
RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive

❷

raster 5 mm

Wymiary❸

Akcesoria ❶

GZS80
Do RM84, RM85, 
RM85 inrush, 
RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive

❷

raster 5 mm

Wymiary❸

Akcesoria ❶

ZGGZ80

GZT80-0040 GZT80-0035

GZM80-0041

GZT80-0040 GZT80-0035

GZM80-0041ZGGZ80

GZM80-0041

TR

ZGGZ80

GZS-0040

NC

COM

NO

COIL

RM84 RM87L RM87PRM85 RM85 inrush
RM85 105 °C sensitive

NC

NO

COIL

RM84 RM87L RM87PRM85 RM85 inrush
RM85 105 °C sensitive

RM84 RM87L RM87PRM85 RM85 inrush
RM85 105 °C sensitive

NC

NO

COIL

COM

COM

❶ ❷ 

❸
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Gniazda i akcesoria

GZMB80-0040

GZMB80
Do RM84, RM85, 
RM85 inrush, 
RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive,
RMP84, RMP85

1 x 0,2...1,5 mm2

(1 x 24...16 AWG) 

 ❹) mm ❷

raster 5 mm

Wymiary❸

Akcesoria ❶ ❹

NC

COM

NO

COIL

RM84 
RMP84

RM87L RM87PRM85
RMP85 RM85 105 °C 

GZMB80-0025 GZ80-1001

TR

GZM80-0041

45,2
69

78

27

36
27

6

30
,2

35
,2

97

16

7,6

20
,3

5,
1

5,
1

❹

21(4) 21(4) 21(4) 21(4) 21(4)

24(5) 24(5) 24(5) 24(5) 24(5)

22(3) 22(3) 22(3) 22(3) 22(3)

14(8) 14(8) 14(8) 14(8) 14(8)

12(6) 12(6) 12(6) 12(6) 12(6)

A1(1)A2(2) A1(1)A2(2) A1(1)A2(2) A1(1)A2(2) A1(1)A2(2)

21(4)

24(5)

22(3)

11(7) 11(7) 11(7) 11(7) 11(7)11(7)

14(8)

12(6)

A1(1)A2(2)

GZP80
Do RM84, RM85, 
RM85 inrush, 
RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive,
RMP84, RMP85

2 x 1,5 mm2

2 x 1 mm2

 ❷
raster 5 mm

Wymiary❸

Akcesoria ❶

RM84 
RMP84

RM87L RM87PRM85
RMP85 RM85 105 °C 

45,9
75,8

27,9

29
,8

35
,2

92
,9

15,9

97

NC

NO

COIL

COM

ZGZP80-8

GZP80-0400 GZT80-0040 GZ80-1001GZM80-0041 MP15 ZGZP80-2 ZGZP-2

❶ ❷ 

❸
❹
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Gniazda i akcesoria

Gniazdo wtykowe

z gniazda przy pomocy obejmy 
wyrzutnikowej

67
,2

21,8
6,815,5
3,5

23,210,5

26,7

35
,4

13
,3

18
,5

36,5

27
38

Ø
 3

,5

20
5

5

GZF80
Do RM84, RM85, 

RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive,
RMP84, RMP85

Maksymalny moment 

Wymiary❸

Akcesoria

RM84 
RMP84

RM87L RM87PRM85
RMP85

RM85 inrush
RM85 105 °C sensitive

NC

NO

COIL

COM

GZ80-1001GZM80-0041

❸
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Gniazda i akcesoria

EC 35
Do RM87N, RM87N sensitive

Do obwodów drukowanych
31,3 x 12,7 x 9 mm

raster 3,5 mm
12 A, 300 V AC

Wymiary

Akcesoria

GD35
Do RM87N, RM87N sensitive

Do obwodów drukowanych
31,5 x 13 x 9 mm

raster 3,5 mm
12 A, 300 V AC

Wymiary

Akcesoria

Rozstaw otworów w obwodzie drukowanym

Rozstaw otworów w obwodzie drukowanym

MH16-2MP16-2

GD-0016MH16-2MP16-2
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Gniazda i akcesoria

EC 50
Do RM84, RM85, RM85 inrush, 
RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive, 
RM83, RMP84, RMP85

Do obwodów drukowanych 
31,3 x 12,7 x 9 mm

raster 5 mm
12 A, 250 V AC

Akcesoria

WymiaryRozstaw otworów w obwodzie drukowanym

MH16-2

MH25-2

MP16-2

MP25-2

PW80
Do RM84, RM85, RM85 inrush, 
RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive, 
RM83

Do obwodów drukowanych
34,6 x 12,9 x 6,6 mm

raster 5 mm
12 A, 250 V AC

Wymiary

Akcesoria

Rozstaw otworów w obwodzie drukowanym

MH16-2 MH25-2

GD50
Do RM84, RM85, RM85 inrush, 
RM85 105 °C sensitive, 
RM87L, RM87L sensitive,
RM87P, RM87P sensitive, 
RM83, RMP84, RMP85

Do obwodów drukowanych
31,5 x 13 x 9 mm

raster 5 mm
8 A, 300 V AC

Wymiary

Akcesoria

Rozstaw otworów w obwodzie drukowanym

GD-0016MH16-2

MH25-2

MP16-2

MP25-2
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typu M...

   

GZT80, GZM80, GZS80, GZP80, GZMB80, 
GZT92, GZM92, GZS92, ES 32, GZT2, GZM2, GZMB2, 
GZT3, GZM3, GZT4, GZM4, GZP4, GZMB4

❶
❷

M52
M53

M72
M73

❶ ❷
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❸  (
(RM85 GZM80

 ❹

ZGGZ80

❹ ❹

❹ 

 ❸ 
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PI85-...-PS-...
(RM85 + GZP80)

ZGZP-2 ZGZP80-2

ZGZP80-8

ZGZP80-2

❺ PI84 (PI85, PI84P, PI85P zestaw
RM84 (RM85, RMP84, RMP85 GZP80

M... GZP80-0400.  ❹

ZGZP80-8

RM84, RM85, RM85 inrush,
RM85 105 °C sensitive,
RM87L ❹, RM87P ❹,

RMP84, RMP85

GZP80

 ❺ 

PI84-...-PS-... (RM84 + GZP80)

PI85-...-PS-... (RM85 + GZP80)

PI84P-...-PS-... (RMP84 + GZP80)

PI85P-...-PS-... (RMP85 + GZP80)

ZGZP80-8 GY szary ZGZP80-8 BK czarny ZGZP80-8 RD czerwony ZGZP80-8 BE niebieski

ZGZP80-2

ZGZP80-2 GY szary ZGZP80-2 BK czarny ZGZP80-2 RD czerwony ZGZP80-2 BE niebieski

ZGZP-2 tory

ZGZP-2 GY szary ZGZP-2 BK czarny ZGZP-2 RD czerwony ZGZP-2 BE niebieski
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